Produktda

DN50050270

latt

30

DN5005027030

Oberteil aus PVC fir leitungsfiihrungskanal DNG 50mm steingrau
Oberteil aus PVC fir leitungsfiihrungskanal DNG 50mm steingrau

Verdrahtungskanal bestehend aus Unterteil mit Seitenstanzung und Oberteil. Bodenlochung nach

EN 50085

Fabrikat : Hager oder gleichwertig

Artikel : DN5005027030

gewahltes Fabrikat/Typ: ' / '
liefern, montieren und betriebsfertig anschlieen.

Technische Merkmale

Farbe
Kanalbreite

RAL Farbnummer
OT-Breite

Lange

Mit Schutzfolie
Werkstoff
Oberflache

Halogenfrei

Technische Anderungen vorbehalten

steingrau
50 mm
7030

50 mm
2000 mm
Nein

PVC
unbehandelt

Nein



